市内一斉清掃実施計画書

1. 実施予定日（どちらかに○をつけてください。）

・７月７日（日）
・７月７日以外　　　　月　　　日（　　）
2. 実施予定時間　　           　 時から             時まで
3.  清掃場所（河川・道路等）
4.  参加予定人員                              人
5.　要望数　　軍手　　　　　　双　　ごみ袋　　　　　　枚

6.  清掃内容（該当する記号に○をつけてください。）

  （ア）河川敷の空き缶，空きビン，ごみの収集
  （イ）道路の空き缶，空きビン，ごみの収集

7.  缶・ビン等集積場所（公民館・集積所等を２ケ所以内でご指定ください。）

    ・

    ・

年    月    日

常陸太田市長　　宮田　達夫    様

                    町

町会長名
市内一斉清掃実績報告書

	実施日時
	清掃場所
（河川・道路等）
	参加人員
	清掃内容

	  月   日（　 ）
午        時から

午        時まで

	人

	ビン・缶等

収集量
	ビ  ン
	缶
	可燃ごみ（その他）

	袋

	袋

	その他
（特記事項）

上記のとおり実施したので報告します。

    　　年      月      日

常陸太田市長　　宮田　達夫     様

                  町

町会長名

※  清掃実施後，一週間以内にご提出ください。
※　ゴミは必ず分別して，袋に入れておいてください。